Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

приказом ФНС России

от _________ № _______

Форма по КНД _______

	РЕШЕНИЕ №

об отказе от заключения соглашения о ценообразовании
для целей налогообложения

	(место составления)

	(дата)

Руководитель (заместитель руководителя) Федеральной налоговой службы

	,

	(Ф.И.О.()

рассмотрев заявление

	(полное и сокращенное наименования организации, ИНН/КПП)

	от

	№

	и прилагаемые к нему документы,

	(дата)

УСТАНОВИЛ:

(указываются основания для принятия решения об отказе от заключения соглашения о ценообразовании
__________________________________________________________________________________

для целей налогообложения в соответствии с пунктом 8 статьи 10522 Налогового кодекса Российской Федерации)
РЕШИЛ:

	Отказать

	(полное наименование организации, ИНН/КПП)

в заключении соглашения о ценообразовании для целей налогообложения.
Руководитель (заместитель руководителя)

Федеральной налоговой службы

	(классный чин)

	(подпись)

	(Ф.И.О.()

М.П.

Решение об отказе от заключения соглашения о ценообразовании для целей налогообложения получил:

(должность, Ф.И.О.( руководителя организации, Ф.И.О.( представителя)

	(дата)

	(подпись)

( Отчество указывается при наличии.